

# 尼崎ものづくり未来の匠選手権

## 選手募集案内

「尼崎ものづくり未来の匠選手権」は、尼崎市内でものづくりに携わる若手の皆様の中から 技能レベルNo1を決定する選手権です。

競技内容は溶接・電気工事の2職種で、市内企業の従業員の方だけでなく 学生の方も参加することができます。参加される若年技能者の皆様が日頃から培った「技」を試す場として、 さらには企業や学校のPRの場として、積極的なご参加をお待ちしております。

#### **MIRATAKU5**

実施職 <b>種</b> & 内容	<b>溶接</b> 手溶接(被覆アーク)/下向き姿勢 裏波溶接/ビード継ぎあり	電気工事 スモールオフィスの電気配線工事	
募集人数 **1	10名	5名	
参加資格	①市内事業所等の在職者で、基礎的な技能を習得し、 実務経験が3年未満の若年技能者(概ね35歳以下) ②市内高校・職能施設等の在校生	①市内事業所等の在職者で、基礎的な技能を習得し、 実務経験が10年未満の若年技能者(概ね40歳以下) ②市内高校・職能施設等の在校生	
	※全国大会の入賞者、ものづくり未来の匠選手権での優勝者は参加できません		
競技課題レベル	被覆アーク溶接1種類	第2種電気工事士実技試験レベル	
	競技課題は当所ホームページで公開していま	ा कृ ► https://www.ampi.or.jp/	
競技日程	令和4年1/16(日) 9:00~14:00 ※競技結果は、後日ご連絡いたします。		
競技会場	ポリテクセンター <b>兵庫</b> [尼崎市武庫豊町 3-1-50]		
参加費	無料		

※1 原則として、募集締め切り時に選手数が半数に達しない場合は当該職種の競技は実施しない場合があります。 ※ 成績優秀者には表彰状、記念品等の贈呈を行います。

※ 新型コロナウイルス感染拡大状況等を踏まえ、大会の中止及び開催内容の変更、感染拡大防止措置を行うことがあります。

### 応募方法

#### 募集期間: 令和3年 10/18(月) ~ 11/30(火)

- 募集期間内に、裏面「参加申込書」をコピーして必要事項を記入のうえ、所属事業所・高校等の担当窓口を通じて下記までご郵送願います。
- 同一企業、学校、職能施設等からの参加申込人数は、原則として職種ごとに2名を上限とし、申込順に受け付けます。

応募先・ お問い合わせ先 〒660-0083 尼崎市道意町 7-1-8

(一財)近畿高エネルギー加工技術研究所 担当:園田・織田

[TEL] 06-6412-7736 [FAX] 06-6412-8266 [MAIL] takumi@ampi.or.jp [HP] https://www.ampi.or.jp/

#### 「主催」(一財)近畿高エネルギー加工技術研究所(AMPI)

[共催](独)ポリテクセンター兵庫/兵庫県電気工事工業組合尼崎支部/兵庫県電気工事工業組合青年部尼崎支部/(協)尼崎工業会/尼崎市

令和3年第5回

# 尼崎ものづくり未来の匠選手権

#### 参加申込書

#### 職種別は該当種目を○でかこんでください。

職種別	溶接・電気工事
使用溶接棒	①銘柄
[溶接職種のみ記載]	②棒径

※「溶接」職種に応募される方は、使用溶接棒の欄もご記入ください。

(顔写真貼付)

- ※サイズ 縦4.5cm×横3.5cm
- ※6か月以内撮影で 上半身無帽
- ※顔が鮮明に写って いること

	フリガナ		
参加希望選手推薦事業所・施	氏 名		
	現住所	(〒 — ) ""	
	連絡先	TEL:	FAX:
	生年月日	昭和・平成年	月 日(年令 ) 性別 男 ・ 女
	フリガナ		
	名 称		
	所在地	(〒 − )	
心設・学校	連絡窓口	部署・役職名	
		担当者名	
		連絡先	TEL:
			FAX:
		E-mail	

1. 提出書類は、第5回 尼崎ものづくり未来の匠選手権 参加申込書1通です。 必要事項をご記入のうえ、写真を添付してお申込みください。 協同組合尼崎工業会

- ※写真 (裏面に事業所名・氏名を記入) は後日郵送でも可。また、溶接棒銘柄は説明会まで可とします。
- 2. 参加申込書の送付先

〒660-0083 兵庫県尼崎市道意町7-1-8 (一財) 近畿高エネルギー加工技術研究所 宛

3. 参加申込書は、(一財) 近畿高エネルギー加工技術研究所ホームページからもダウンロードできます▶

https://www.ampi.or.jp/

4. 参加申込書は、本選手権への参加・不参加にかかわらず返却いたしません。 本申込書により頂いた個人情報は、関係法令等を遵守し、適切に管理致します。 ※同一企業・学校・職能施設等からの参加は、同一職種ごとに原則2名以内とします。

尚、募集人数を超えたときは事務局にて参加人数の調整を行いますので、予めご了承ください。

主催者及び主催者が許可した報道機関等が本大会に関する出版物を作成する際、私の写真や収録映像を使用することについて同意します。

本人自署